МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от   05.11.2020
г. Краснодар

 № 1165

О присвоении спортивного разряда

«Кандидат в мастера спорта»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной клас-

сификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля 2017 г.

№ 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов, подтвер-

ждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по видам

спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Водно-моторный спорт

1.  Приходько Владислав

Владимирович

Динской район,

Федерация

ОУ ФК и С МО Черенков А.А.

Гребля на байдарках и каноэ

2.  Диктерев

Максим Сергеевич

г. Краснодар, ГБУ

КК «ЦОП по гребле

на байдарках и каноэ

Министерство ФК

и С КК

Дьяченко Ф.Е.

3.  Зоненко

Иван Сергеевич

-«- -«- Лыфарь С.В.

4.  Мудриченко

Никита Максимович

-«- -«- Константинов

С.Е.

5.  Панкратов

Глеб Сергеевич

-«- -«- Панкратов С.В.

6.  Рябоконь

Сергей Андреевич

-«- -«- -«-

7.  Петров

Егор Васильевич

Брюховецкий район,

ГБУ КК «ЦОП по

гребле на байдарках

и каноэ

-«- Петрова Р.И.

8.  Курбанов

Дмитрий Эльдарович

Динской район,

МБУДО ДЮСШ

№ 2

ОУ образованием

МО

Гульмамедов

Р.Т.

9.  Бирюк

Евгений Павлович

Староминский

район, ГБУ КК

«ЦОП по гребле на

байдарках и каноэ

Министерство ФК

и С КК

Тетерева Н.Е.

 2

1 2 3 4 5

10.  Бондарчук

Елизавета Николаевна

-«- -«- Калинов А.С.

11.  Лукашевич

Степан Геннадьевич

Тимашевский район,

МАУ СШ

ОУ ФК и С МО Анненко Е.П.

Дзюдо

12.  Матвеева Елизавета

Николаевна

г-к Анапа, ООО

«ДЮСШ-ДЗЮДО»

ОУ ФК и С МО Аскеров

Р.Н.Оглы

13.  Перепелкин Даниил

Валерьевич

г. Краснодар,

МБУ «СШОР № 5»

-«- Савельева Е.Н.

14.  Алиев

Руслан Мусаевич

Калининский район,

МАУ СШ «Восход»

-«- Романченко

М.И.

15.  Вендин

Владислав Алексеевич

Лабинский район,

МБУ ЦОП МО

-«- Величко А.Ф.

16.  Полторацкий

Руслан Алексеевич

-«- -«- -«-

17.  Фетисова

Надежда Сергеевна

-«- -«- Михаелян Э.Г.

18.  Коблева

Русет Руслановна

Туапсинский район,

МБУ СШ № 7

с. Шепси

-«- Попов С.В.

19.  Кремлян

Роман Андреевич

-«- -«- Шхалахов А.А.

Мотоциклетный спорт

20.  Тоцкий Евгений

Валентинович

г. Краснодар,

Федерация

ОУ ФК и С МО Суслонов Б.П.

Прыжки на батуте

21.  Бондаренко

Тихон Игоревич

г. Краснодар,

ГБУ КК «ЦОП по

прыжкам на батуте»

Министерство ФК

и С КК

Чивяга Е.А.

22.  Козьмин

Дамиан Дмитриевич

-«- -«- Курбанов В.В.

Пулевая стрельба

23.  Шевцов

Вячеслав Дмитриевич

г. Краснодар,

ГБУ КК «ЦОП по

СВС»

Министерство ФК

и С КК

Мираков О.С.

24.  Коваленко Ангелина

Владимировна

Лабинский район,

ГБУ КК «ЦОП по

СВС»

-«- Попова Е.А.

Регби

25.  Рябов Александр

Геннадьевич

г. Краснодар,

МБУ СШОР №1

ОУ ФК и С МО Левченко А.В.

26.  Чернышов

Илья Сергеевич

-«- -«- -«-

Самбо

27.  Куржиев

Алим Владимирович

г. Армавир, ГБУ КК

«ЦОП по самбо и

дзюдо»

Министерство ФК

и С КК

Псеунов М.А.

28.  Никифоров

Даниил Денисович

-«- -«- Бородин В.Г.

 3

1 2 3 4 5

Современное пятиборье

29.  Хмелева

Элеонора Сергеевна

г. Краснодар,

ГБУ КК «РЦСПСР

«Чемпион»

Министерство ФК

и С КК

Чистяков В.Н.

Спортивная акробатика

30.  Панасюк

Злата Вадимовна

г. Краснодар, МБОУ

ДО СДЮСШ № 1

ОУ образованием

МО

Комяков Ю.А.,

Беспалов Д.П.

Спортивная гимнастика

31.  Бекова Елизавета

Владиславовна

г. Краснодар,

 ГБУ К «ЦОП

 им. Казаджиева»

Министерство ФК

и С КК

Плетинецкая

М.А.,

Махмудова С.Р.

32.  Кутель Екатерина

Михайловна

-«- -«- -«-

Ушу

33.  Сказкоподателев

Георгий Данилович

г-к Сочи,

МБУ СШОР № 2

ОУ ФК и С МО Макаров П.Д.

Эстетическая гимнастика

34.  Булавская

Виктория Андреевна

г. Краснодар,

Федерация

ОУ ФК и С МО Евсеенко А.Н.,

Федоренко А.Б.

35.  Волынская

Арина Борисовна

-«- -«- -«-

36.  Дубинина

Полина Сергеевна

-«- -«- -«-

37.  Поверенная

Анастасия Юрьевна

-«- -«- -«-

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

по видам спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Гребля на байдарках и каноэ

1.  Снаговский

Даниил Олегович

Брюховецкий район,

ГБУ КК «ЦОП по

гребле на байдарках

и каноэ

Министерство ФК

и С КК

Дьяченко Ф.Е.

2.  Заруба

Евгений Денисович

Староминский

район, ГБУ КК

«ЦОП по

гребле на байдарках

и каноэ

-«- Калинов А.С.

Дзюдо

3.  Генералова

Полина Геннадьевна

г. Краснодар,

 МБУ «СШОР № 5»

ОУ ФК и С МО Савельева Е.Н.

Регби

4.  Гераськин Владимир

Владимирович

г. Краснодар,

МБУ СШОР №1

ОУ ФК и С МО Левченко А.В.

 4

1 2 3 4 5

5.  Криволап

Руслан Викторович

-«- -«- -«-

6.  Савостин Максим

Владимирович

-«- -«- -«-

7.  Скачко

Никита Евгеньевич

-«- -«- -«-

8.  Скачко

Родион Евгеньевич

-«- -«- -«-

9.  Умаров

Алишан Хусанович

-«- -«- -«-

Самбо

10.  Тельминов Александр

Александрович

г. Армавир, ГБУ КК

«ЦОП по самбо и

дзюдо»

Министерство ФК

и С КК

Бородин В.Г.

Спортивная акробатика

11.  Серебренникова Анна

Михайловна

г. Краснодар, МБОУ

ДО СДЮСШ № 1

ОУ образованием

МО

Мартыненко

О.Н., Ничай Е.С.

Ушу

12.  Бурдов Глеб

Вадимович

г-к Сочи,

МБУ СШОР № 2

ОУ ФК и С МО Макаров П.Д.

3. Считать подтвердившими спортивный разряд «Кандидат в мастера

спорта» по видам спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Начальная дата

срока действия

разряда

1 2 3 4 5

Велосипедный спорт

1.  Сучков Василий

Андреевич

г. Краснодар,

ГБУ КК ЦОП по

велосипедному

спорту

Министерство ФК

и С КК

17.11.2020

Спортивная борьба

2.  Зобков Егор

Алексеевич

г. Краснодар,

ГБУ КК ЦОП по

спортивной борьбе

Министерство ФК

и С КК

02.11.2020

4. Отделу аккредитации, аттестации и спортивной классификации мини-

стерства (Чижова А.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на офици-

альном сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель министра С.А. Мясищев